

Automobile
Schulz und Holst GbR
Heerloge 26
27449 Kutenholz - Mulsum

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403501
Kundennr.: 50021
Datum: 29. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210403825 vom 28.04.2021: Externe Belegnr. TEL./CARAVAN:				
1	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	1,79	35,80
2	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit (baugleich mit Safety universal von AL-KO) zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg	3	Stück	9,95	29,85
3	40058		BÜNTE Abreißeil 1000 mm BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,85	3,70
4	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,42 kg	4	Stück	2,49	9,96
5	42761		Abreißeilhalter	2	Stück	3,90	7,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403501

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	405110		Abreißeilhalter zur Montage an der Anhängerkupplung, nur für runde Kugelstangen Zolltarifnr.: 87169090900 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz	10	Stück	0,45	4,50
			BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg				
7	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe rot BÜNTE Kugelschutzkappe rot mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,60	12,00
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210403825				111,21
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	111,21
						19% MwSt.	21,13
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	132,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403501 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 19,625

Lief. an Adresse

 Automobile
 Schulz und Holst GbR
 Heerloge 26
 27449 Kutenholz - Mulsum
 Deutschland